say

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 122/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 131/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 131/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2021, informamos:

1 - Atualmente, havendo disponibilidade do medicamento, em até 01 dia útil.
2,3 e 4- Com procedimento de agendamento, além de evitar aglomerações

devido à pandemia, também houve grande beneficio aos usuários, devido à redução
significativa do tempo de espera para o atendimento, e aumento da qualidade do serviço
prestado. Vale ressaltar que são disponibilizadas vagas de emergências para
atendimento imediato de casos urgentes.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIAREGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal dg Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

E. BARBARADOESTE|
—— DATA: 08/03/2021
TO HORA: 16/0100 oA Resposta Nº 1 ao Requerimento N

CAMARA MUNICIPAL DE | “fed“
1utoria: Secretaria Municipal de

overno aAssunto:Requer À des doAssunto: Requer informaç
Prefeito Municipal, aceroade .

uncionamento de Farmácia Pública
Chave: D7BC1

PROTOCOLO

01883/20 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste - SP| Fone (19) 3455-8000